
Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Otwieram 53 sesję Rady Gminy w Łubnicach, na 15 osobowy skład Rady Gminy listę 

obecności podpisało 14 radnych, Radny Adam Olek nieobecny ale dojedzie. Zatem 

stwierdzam prawomocność dzisiejszej sesji, a oto porządek obrad dzisiejszej sesji, Otwarcie, 

przyjęcie porządku obrad sesji, przyjęcie protokołu 51 sesji. Przedstawienie informacji z 

działalności Rady Gminy w kadencji 2018-2024, przedstawienie informacji z działalności 

Wójta w kadencji 2018-2024 Podziękowania dla Wójta, Radnych i gości zaproszonych, 

przemówienia okolicznościowe i zakończenie obrad sesji Czy ktoś z Państwa chce coś dodać, 

bądź zmienić w porządku obrad sesji, proszę bardzo słucham radnych, nikt się nie zgłasza, 

więc stwierdzam, że radni przyjęli odczytany porządek bez zmian. Protokół z 51 sesji 

otrzymaliście Państwo przed dzisiejszą sesją, można się było z nim zapoznać w biurze rady 
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Czy macie jakieś uwagi co do protokołu? Proszę bardzo, nie ma, a więc stwierdzam, że radni 

przyjęli wyżej wymieniony protokół. Szanowni Państwo, spotkaliśmy się dzisiaj na sesji 

Rady Gminy, która ma charakter uroczysty, aby dokonać podsumowania działalności Rady 

Gminy i Wójta Gminy Łubnice kończącej kadencji. Serdecznie witam panie i panów radnych 

kadencji 2018-2024. Panią Marię Gwizdek, Panią Urszulę Kmiecik, Panią Anielę Kuna, Pana 

Tomasza Białka, Pana Andrzeja Kędzię, Pana Grzegorza Machynię, Pana Macieja Mertę, 

Pana Jana Musiałka, Pana Adama Olka, który dojedzie, Pana Tomasza Pawlika, Pana 

Krzysztofa Podgórskiego, Pana Piotra Woźnego, Pana Benedykta Zarębę i Pana Wojciecha 

Zimocha. Serdecznie witam Wójta Gminy Łubnice, Pana Michała Pazka. Witam sekretarz 

Gimny, która pełni funkcję kierownika referatu administracyjno-organizacyjnego, Panią Ewę 

Borkowską. 
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Witam z skarbnik Gminy, pełniącą funkcję kierownik referatu finansów i podatków, Panią 

Izabelę Klatka. Witam Panią Piotrkę, która w tej chwili jest w serwisie rozwoju.Witam 

kierownika Referatu Inwestycji Rozwoju Gminy, pana Andrzeja Trzeciaka. Witam kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, panią Jadwigę Kolejma. Witam dyrektor Gminnej 

Biblioteki Publicznej, panią Dorotę Wejner. Witam radcę prawnego, pana Jerzego Delę. 
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Witam inspektor do spraw obsługi rady, panią Anetę Głowacką-Olek. Witam informatyka 

Gminy pana Kamila Barczoka.Serdecznie witam sołtysów Gminy Łubnice. Serdecznie witam 

sołtysów Gminy Łubnice. Sołectwa Ludwinów panią Urszulę Kwiecik. Sołectwa Kolonia 

Dzietrzkowice panią Katarzynę Maciejewską. 
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Sołectwa Andrzejów pana Bogusława Biryta. Sołectwa Wójcin pana Michała Piastę. Sołectwa 

Dzietrzkowice pana Benedykta Zarembę. Sołectwa Łubnice, Pana Jana Musiałka. Witam 

byłych sołtysów, którzy pełnili funkcję w minionej kadencji. 
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Sołectwa, Dzietrzkowice Pana Mariana Mencałę Sołectwa Andrzejów Pana Wojciecha 

Zimocha. Witam Dyrektor Zespołu Szkół w Wójcinie, Panią Dorotę Ciećka. Witam Dyrektor 

Zespołu Szkół w Łubnicach, Panią Krystynę Pastucha. Pani Krystyny nie ma. 
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Witam Dyrektor Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach, Pana Marka Lisa. Witam Sekretarza 



Głównej Komisji Rewizyjnej Związku Ochotniczych Straży Pożarnej w Rzeczpospolitej 

Polskiej w Warszawie, jednocześnie Komendanta Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnej w Łubnicach, Pana Jana Dudka. Witam Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej, jednocześnie Prezesa 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wójcie Pana Zenona Kopisa. Pana Tomka Prezesa z 

Dzietrzkowic nie ma Witam Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubnicach Pana 

Witalisa Mączkę, 
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Witam Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Ludwinowie Pana Tadeusza Bogusia Witam 

prezesa Ochotniczej Straż Wyborcza Armii W Dzietrzkowicach Krzysztofa Płuskę, którego 

również nie ma. Pani ze Stowarzyszenia 500 plus pani Jadwigi Panek również nie ma. Prezesa 

Stowarzyszenia Sympatyków Orkiestry Dętej mażoretek pani Anny Wieczerskiej również nie 

ma. Nie ma prezesa orkiestry Dętej z Dzietrzkowic, pana Janusza Kujawę. 
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Nie widzę również pana Przybyłę, prezesa orkiestry Dętej w Łubnicach. I witam prezes 

Stowarzyszenia Gospodyń Wójcin nad Prosną, panią Aldonę Juszczak. Witam prezes 

Stowarzyszenia Łubniczanki na Szlaku Bursztynowym, panią Mariannę Blacha. Witam 

przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich w Łubnicach, panią Irenę Zych. Witam prezes 

stowarzyszenia Pod Lipą w kolonii Dzietrzkowice, panią Urszulę Kusiek. 
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Witam prezes stowarzyszenia Pod Borem w Ludwinowie, panią Anielę Starosta. Witam 

prezes stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Dzietrzkowicach, panią Danutę Szymanek. 

Witam prezesa Ludowego Klubu Sportowego Zryw w Wójcinie, pana Mateusza 

Leśnikowskiego. Patryka Baniaka również nie ma. Witam prezesa Ludowego Klubu 

Sportowego SOKÓŁ w Dzietrzkowicach pana Adama Olka, który już powiedziałem dojedzie, 

mam nadzieję. 
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I witam prezesa Koła Łowieckiego Czajka w Łubnicach pana Wojciecha Pyłka. Mam 

nadzieję, że nikogo nie pominąłem. Teraz przejdę do punktu, zaraz sobie odczytam, do 

punktu czwartego przedstawienie informacji z działalności Rady Gminy w kadencji 2018-

2024. Wysoka Rado, Panie Wójcie, pracownicy Urzędu Gminy, Szanowni Goście. W dniu 21 

października 2018 roku społeczeństwo gminy dokonało wyboru Rady Gminy w Łubnicach na 

kadencję 2018-2024, Rada Gminy liczy 15 radnych wybranych z 15 okręgów wyborczych 

Gminy Łubnice. 
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Pierwsza inauguracyjna sesja Rady Gminy odbyła się w dniu 19 listopada 2018 roku, podczas 

której ślubowanie złożyło 15 radnych obecnych na sesji, nowo wybrani radni otrzymali 

również zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej o wyborze na radnego. Zaświadczenia 

wręczyła i ślubowanie odebrała przewodnicząca Gminnej Komisji, pani Teresa Honcel. 

Pierwszą sesję Rady Gminy otworzył i prowadził do czasu wyboru przewodniczącego Rady 

pan senior Jan Musiałek. Podczas sesji radni dokonali wyboru przewodniczącego Rady 

Gminy, gdzie powierzyli mnie tą zaszczytną i ważną funkcję. Radni dokonali także wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy i tą funkcję powierzyli panu Tomaszowi Pawlikowi. 
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Przy Radzie Gminy powołano cztery komisje stałe. Komisję rewizyjną, której przewodniczy 

Pan Wojciech Zimoch. Komisję Gospodarki, Budżetu i Finansów, której przewodniczy Pani 

Maria Gwizdek. Komisję Zdrowia, Praw Socjalnych, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Oświaty Kultury, Kultury Fizycznej i Ochrony Przeciwpożarowej, której 

przewodniczył Pan Tomasz Pawlik Komisję Skarg Wniosków i Petycji, której przewodniczył 

Pan Jan Musiałek. 
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Podczas trwania kadencji 2018-2024 Rada Gminy w Łubnicach obradowała na 52 sesjach, w 

tym sesjach zwyczajnych i nadzwyczajnych. Podczas sesji podjęto 341 uchwał, które zostały 

poddane czynnościom nadzorczym przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Sieradzu oraz... 

Oraz przez Łódzki Urząd Wojewódzki Rada Gminy całorocznie udzielała Wójtowi Gminy 

Łubnice absolutorium i realizowała zadania zapisane uchwałami, które służą rozwojowi 

Gminy, dlatego wśród przyjętych uchwał w których jest jednorzeczące rozwoju 

infrastruktury, gospodarki, nauki, kultury i sportu. Szanowni Państwo, Rada Gminy wraz z 

Wójtem i pracownikami Urzędu Gminy borykała się z różnymi trudnościami i ograniczeniami 

związanymi z pandemią koronawirusa. 
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Mimo to trzeba było pracować, podejmować uchwały, które były niezbędne dla rozwoju 

funkcjonowania Gminy Kolejnym trudnym czasem była napaść Rosji na Ukrainę, gdzie 

zaczął się czas niepewności i zastanawiania się, co się może jeszcze wydarzyć i jakie będą 

konsekwencje tej wojny, która trwa do dziś. Wysoka Rado, panie Wójcie, szanowni Państwo. 

Pamiętajmy, że nasza Gmina jest taka, jak ludzie, którzy ją tworzą. I właśnie to 

społeczeństwo inspirowało nas do podejmowania nowych wyzwań. 
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Dlatego mając świadomość trudnych i ciężkich czasów, w jakich przyszło nam funkcjonować 

i mając na uwadze ciążącą na nas odpowiedzialność, zawsze staraliśmy się jak najlepiej 

pracować dla dobra naszej małej Ojczyzny. Dziś możemy sobie zadać pytanie, czy Rada 

Gminy wraz z Wójtem i pracownikami Urzędu Gminy sprostały oczekiwaniom 

mieszkańców? Na to pytanie trudno znaleźć jednoznaczną odpowiedź, bowiem każdy z nas 

ma inny obrót na otaczającą nas rzeczywistość ale na pewno nasza Gmina jest inna dzięki 

przychylności pracowitości wielu ludzi. I dlatego ocenę naszej pracy pozostawię 

mieszkańcom gminy. Dziś lepiej niż kiedykolwiek wiemy, że realizacja naszych wspólnych 

celów zależy od nas i od naszego zespolonego działania, od wzajemnej życzliwości i 

zrozumienia, ponieważ nikt nie ma patentu na mądrość. 
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Nasze różne punkty widzenia nie muszą się wykluczać, tylko się mogą uzupełniać. Kończąca 

się kadencja jest okazją do głębszej refleksji nad tym, co za nami i co jeszcze przed nami. 

Mam nadzieję, że każdy z nas dokona osobistego rozrachunku tego wszystkiego, co było 

naszym udziałem, w tworzeniu obrazu dokonań mijającej kadencji i że ten obraz będzie 

pozytywnie się wpisywał w historię naszej Gminy. Panie Wójcie, dziękuję panu za dobrą 

współpracę z Radą Gminy, za to, że osiągnęliśmy kompromisy i że mogliśmy z panem 

współpracować, a była to dobra współpraca. Pani sekretarz, również dziękuję za dobrą 

współpracę z Radą Gminy i za pomoc nam w różnych sprawach, w różnych kwestiach, jakie 

nas borykały. 
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Szczególne podziękowanie dajemy do pani skarbnik, bo dzięki pani wiedzy i doświadczeniu 

otrzymaliśmy szczegółowe informacje finansowe i podatkowe oraz służyła nam pani pomocą 

i tę pomoc to w różnych sprawach. Dziękuję kierownikowi Rady Panu Maciejowi 

Trzeciakowi za duży wkład w rozwój naszej Gminy. Dziękuję Inspektorowi Spraw Obsługi 

Rady. Pani Anecie za dobrą współpracę ze mną i radnymi. Za to, że zawsze Pani była w 

naszej dyspozycji i gotowa do pomocy. 
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Panie Radco, dziękuję za pomoc prawną i za to, że w razie jakichś wątpliwości mogliśmy 

liczyć na obiektywną pomoc i doradztwo. Dziękuję wskazownikom Urzędu Gminy za 

wspieranie nas informacjami potrzebnymi radnym do wypracowania stanowiska na różne 

zagadnienia. Dziękuję Sołtysom za wsparcie rady i za dobrą działalność dla dobra Gminy. 

Dziękuję panu informatykowi, który dbał o wizję na sesjach i zawsze służył nam pomocą. 

Słowa podziękowania kieruję do państwa Dyrektorów, Zespołów Szkół i Pracowników. 
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Bez waszej wiedzy i zaangażowania trudno byłoby realizować zadania i cele oświatowe. 

Dziękuję kierownik Gminy Ośrodka Pomocy Społecznej za dobrą współpracę z Radą Gminy. 

Zawsze udzielała pani informacji i zawsze musimy liczyć na pani wsparcie. Dziękuję pani 

dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej, że zajmuje się też również kulturą, gdzie musi pracę 

w bibliotece godzić i podejmować decyzje w strefie kultury. Na ręce Prezesów składam 

podziękowanie. 
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Jednostkom Ochotniczej Straży Pożarnej Za ochronę społeczeństwa przed różnymi 

zdarzeniami i za to, że zawsze można na was i na waszą pomoc liczyć. Dziękuję również 

Paniom działającym w Stowarzyszeniach i Kołach Gospodyń Wiejskich. Zawsze również na 

was można liczyć, zawsze jesteście chętne do pomocy przy różnych imprezach. Bez was nie 

byłyby udane te imprezy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Dziękuję działaczom Ruchu Sportowy Blog i przedstawicielom organizacji społecznych za 

krzemienie sportu, strzelnictwa i aktywności sędziowskich Szanowne koleżanki i koledzy, 

podsumowując kadencję naszej Rady, która zakończy się 30 sierpnia 2024 roku, pragnę Wam 

podziękować za to, że posiedzenia Rady i jej komisji nigdy nie były areną jałowych sporów 

politycznych. Jedyną przesłanką, którą się kierowaliśmy, podejmując często trudne decyzje, 

było dobro mieszkańców naszych Gmin. Tego życzę również naszym następcom, którzy z 

głębi naszych wyborców będą kontynuować rozpoczęte i nowe zadania dla dobra naszej małej 

Ojczyzny. Mam wielki szacunek dla was i dla waszych prac. 
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Dziękuję każdemu z was za wiele rozmów, które miały sens, bo one były po prostu 

merytoryczne Jestem zaszczycony, że mogłem z wami współpracować i mam nadzieję, że ileś 

osób będzie współpracować dalej w tej Radzie. Na koniec, z okazji nadchodzących Świąt 

Wielkanocnych, życzę wszystkim Państwu dobrych zdrowych i spokojnych świąt, aby były 

radosne i szczęśliwe, spędzone w rodzinnym gronie. Społeczeństwu Gminy życzę również 

radosnych świąt. Dziękuję bardzo. 
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Za wysłuchanie mojego przemówienia. Zakończyliśmy punkt czwarty, przechodzimy do 



punktu piątego przedstawienie informacji z działalności Wójta w kadencji 2018-2024, Panie 

Wójcie oddaję Panu głos. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Szanowna Rado, zaproszeni goście, szanowni mieszkańcy Gminy Łubnice Dobiegająca 

kadencja była czasem trudnym, trudnych wyzwań dla samorządu naszej gminy. Był to okres 

ciężkiej i skutecznej pracy, nowej i lepszej jakości zarządzania gminą, budżetem i 

jednostkami organizacyjnymi. Mierzyliśmy się z wieloma problemami, takimi jak 

koronawirus i szczepienia przeciwko COVID-19, ASF, dodatek węglowy i wojna w Ukrainie. 

Spłacono ponad 7 milionów złotych długu zaciągniętych w poprzednich kadencjach, a 

jednocześnie wygospodarowano w budżecie gminy. 
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środki finansowe na realizację wielu zadań oczekiwanych przez mieszkańców Gminy. Te 

zadania były realizowane w różnych dziedzinach i różnych obszarach życia naszej 

Gminy według zasady zrównoważonego rozwoju. Szeroki zakres wypełnianych zadań był 

możliwy dzięki aktywnemu i skutecznemu pozyskiwaniu środków zewnętrznych, głównie ze 

źródeł rządowych, a także Unii Europejskiej. Zewnętrznych, głównie ze źródeł rządowych, a 

także Unii Europejskiej. Z większości tych instrumentów skorzystano dopiero w tej kadencji 

samorządu. 
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W trakcie trwania obecnej kadencji możemy powiedzieć o dużym sukcesie w obszarze 

pozyskiwania funduszów unijnych. Gmina dokonała inwestycji w latach 2019-2024 na kwotę 

12,094,132,23 PLN plus nakłady z Polskiego. Ładu, czyli drogi 4,842,000 i 4,770,500 PLN. 

W sumie razem dało to ponad 21 milionów 706 tysięcy 632 złote 23 grosze. Pomimo, że 

Gmina pozyskała prawie dwadzieścia dwa miliony na inwestycje, to jeszcze zniwelowano 

dług gminy do kwoty 6 milionów 284 tysięcy 854 złotych i 40 groszy. 
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Dzięki tym działaniom, oraz pozyskanym dotacjom możliwa była realizacja różnych zadań 

służących naszym mieszkańcom. To niespotykany dotąd zakres, ilość i wartość 

realizowanych zadań w różnych obszarach życia naszej gminy i jej mieszkańców w ciągu tej 

kadencji. W latach 2018-2024 najbardziej skupiono się na poprawie złego stanu dróg naszej 

gminy. Z tego powodu we wszystkich sołectwach przeprowadzono budowy i remonty dróg, 

aby mieszkańcom żyło się lepiej. Otrzymaliśmy dwie promesy na łączną kwotę 9 mln 452 tys. 
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zł po przetargu. Całkowita suma tych promes wyniosła 11 mln 598 tys. 500 złotych, po 

przetargu całkowita suma dwóch promes wyniosła 11 mln. 598 tys. 900 W sumie 16 dróg o 

łącznej długości 7 kilometrów 703 metrów. Ponadto wykonano trzy drogi, które kosztowały 2 

miliony 443 tysiące 882 złote. Była to droga wodna 1050 metrów, koszt 88, 889 tysięcy 20 

złotych, Droga toporowa koszt 36 tysięcy złotych i najdłuższa droga droga ladomierz 2 

kilometry 223 metry, koszt milion pięćset osiemnaście osiemset sześćdziesiąt dwa i 

dwadzieścia groszy. 
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Koszt całkowity wszystkich dziewiętnastu odcinków Dróg o długości 11 kilometrów 144 

metrów wynosi 14 milionów 42 tysiące 782 złote. Poza infrastrukturą drogową gmina 

zrealizowała następujące zadanie. Tranzyt wody w wysokości 3 milionów 191 tysięcy 672 



złote 67 groszy. Termomodernizację Zespołu Szkół w Wójcinie. W kwocie. 
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2,277,901 złotych 45 groszy. Modernizacja budynku OSP w Ludwinowie 165,809 złotych. 

Remont budynku GOP w Łubnicach 93,760 złotych 90 groszy. Remont dachu Zespole w 

Szkół w Dzietrzkowicach 51,660 złotych. Utwardzenie terenu i położenie kostki w Zespole 

Szkół w Dzietrzkowicach 74 199,40 zł. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Utwardzenie terenu i położenie kostki w Zespole Szkół w Wójcinie 75 401 zł. Utwardzenie 

terenu i położenie kostki w Zespole Szkół w Łubnicach 25 430,60 zł. Poza tym infrastruktura 

oświetleniowa, gdzie wymieniono sześćset czterdzieści cztery oprawy alentowe w gminie, w 

tym dwieście szesnaście nowych i czterysta trzydzieści wymienionych starych. Koszt. Milion 

koszt tego był 1,085,280, gdzie cały koszt został pokryty przez spółkę oświetlenie uliczne i 

drogowe w Kaliszu, którego jesteśmy udziałowcem. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Rozbudowano infrastrukturę oświetleniową w kolonii Dzietrzkowice na ulicy Poniatowskiego 

w kwocie 25 tysięcy złotych. Rozbudowano sieci kanalizacyjne w Dzietrzkowicach, ulica 

Prosta i ulica Polna. Koszt 783 tys. 119. Rozbudowano sieci kanalizacyjne w Wójcinie. 

Makowszczyzna ulica Makowa koszt 33 305,86 groszy. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Rozbudowano sieci wodociągowe w Łubnicach, ulica Wodna 99 630. Rozbudowano jeszcze 

sieci wodociągową w Wójcinie, ulica Krótka 31 000. Rozbudowano sieci wodociągowe w 

Sołectwie Ludwinów na Rzepisku kwota 16 tys. Zrealizowano 6 projektów cyfrowych w 

gminie na sumę 793 878 zł. Dokonano pomocy i realizacji 14 grantów sołeckich. Na kwotę 

147 981 zł. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Zmodernizowano pomieszczenia na stołówkę przy Zespole Szkół w Dzietrzkowicach na 

kwotę 34 685 zł. Zakupiono sprzęt dla stołówek przy Zespole Szkół w Łubnicach i w 

Wójcinie na kwotę 200 000 zł z projektu Posiłek w Szkole i w domu. Dzięki pozyskanym 

dotacjom z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych edycja ósma 

w 2023 roku gmina Łubnice pozyskała trzy wstępne promesy na budowę sali gimnastycznej 

przy Zespole Szkół w Wójcinie w kwocie 4 mln 410 tysięcy. Drugą, modernizacja, remont 

drogi gminnej łączący miejscowości Łubnice i Dzietrzkowice w kłocie 3 milionów 325 

tysięcy. Oraz trzecia, progres na budowę instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty 

gminne na terenie Gminy Łubnice w kłocie 1 miliona 140 tysięcy złotych. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Dzięki współpracy parafii i samorządu gminy pozyskano dotację rządowego funduszu Polski 

Ład Rządowy Program Budowy Zabytków w 2023 roku. Promesy wstępne dla parafii 

Łubnice i Wójcina opiewają na kwotę miliona sześćset piętnastu tysięcy przy wkładzie 

własnym wynoszącym trzydzieści dwa tysiące trzysta złotych, który zabezpiecza gmina 

Łubnice. W imieniu i dla mieszkańców był i jest realizowany też projekt utylizacji eternitu z 

budynków prywatnych, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. Z tego programu skorzystało wiele gospodarstw. Największym jednak bogactwem 

tej ziemi są jej mieszkańcy, którzy wykazali się nie tylko w tej kadencji wielką pracowitością, 

cierpliwością i zrozumieniem, Dzięki temu właśnie udało się nam wspólnie pokonać rozliczne 



trudności dnia codziennego. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Dzisiaj zadajemy sobie pytanie, czy Rada i Wójty gminy sprostowali oczekiwaniom? Na tak 

postawione pytanie trudno jest znaleźć odpowiedź, bowiem każdy z nas będzie miał inną 

ocenę tego wszystkiego, co wokół nas się działo. Dziś lepiej niż kiedykolwiek wiemy, że 

realizacja wspólnych celów zależy przede wszystkim od naszego zespolonego działania, o 

wzajemnej życzliwości i zrozumieniu. Mijająca kadencja przyniosła nam wszystkim i mnie 

również nowe doświadczenia, że racje są podzielone, że nikt nie ma patentu na mądrość, że 

różne są punkty widzenia, i wcale nie muszą się wykluczyć, a wręcz mogą uzupełniać. 

Problemów do rozwiązania w naszej gminie jest wciąż niemało. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Ile mamy do spełnienia zadań w innych dziedzinach życia, można zobaczyć gołym okiem. 

Place, ulice i chodniki wymagają gruntownych remontów, a inwestycje komunalne czekają na 

realizację. To tylko niektóre ważne zadania, które przyjdzie realizować przyszłym Radnym i 

Wójtowi naszej gminy. Jednak również zauważyć należy, że lata mijającej kadencji nie były 

czasem zmarnowanym, a postęp w wielu dziedzinach życia społeczno-gospodarczego jest aż 

nad to widoczny. Każde tego rodzaju podsumowanie jest okazją do głębokiej refleksji nad 

tym, co za nami i nad tym, co jeszcze przed nami. Jestem przekonany, że każdy z nas 

dokonuje takiego osobistego rozrachunku z sobą i z tym wszystkim, co było jego i naszym 

udziałem w tworzeniu obrazu dokonań mijającej kadencji. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Mam nadzieję, iż obraz ten będzie pozytywnie wpisany w bogatą historii naszej Gminy. Zaś 

kończąc moje wystąpienie chciałem serdecznie podziękować Wysokiej Radzie na czele z 

Przewodniczącym za kilkuletnią współpracę. Choć często mieliśmy rozbieżne zdania i 

sprzeczaliśmy się, to jednak w wielu kwestiach osiągaliśmy kompromis. A to w demokracji 

ceni się najbardziej. Dziękuję również tym, którzy bardzo krytycznie i mniej łaskawym okiem 

patrzyli na moje uczynania, tym samym mobilizując mnie do samokontroli i analizy własnego 

postępowania. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Dziękuję Paniom i Panom Sołtysom za wspieranie moich działań, życzliwe rady i pomoc w 

rozwiązywaniu różnych problemów środowisk lokalnych. Szczególne podziękowania 

składam dla Pani skarbnik za wspaniałą współpracę i czuwanie nad sprawami finansowymi 

Gminy. Dziękuję kierownikom odległych jednostek, z którymi na co dzień przyszło mi 

rozwiązywać rozliczne problemy. Dziękuję wszystkim pracownikom gminy i GOPS-u, za 

trud i wspólną pracę dla dobra naszej gminy. Dziękuję za wzmienne wykonywanie swoich 

obowiązków, a także za pasję i serce, które wkładacie Państwo w działaniu na rzecz naszej 

społeczności lokalnej. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Dziękuję wszystkim przedstawicielom duchowieństwa, organizacjom, jednostkom OSP, 

stowarzyszeniom, kołom i klubom z terenu gminy Łubnice, za życzliwą współpracę, pomoc w 

organizowaniu różnorodnych uroczystości środowiskowych i otwartości w rozwiązywaniu 

wielu spraw związanych z życiem społeczno-wychowawczym naszej gminnej społeczności. 

Wreszcie dziękuję wszystkim mieszkańcom naszej gminy, którzy czynili wiele dobrego dla 

swoich rodzin i dla społeczności lokalnej. Wartościom, którym dotychczas służyłem, będę 

nadal wierny. Zamierzam jak dotąd bronić prawdy i sprawiedliwości, tolerancji i wzajemnego 



szacunku. Korzystając z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych, pragnę Państwu i 

wszystkim mieszkańcom naszej gminy złożyć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, wszelkiej 

pomyślności, miłości, Świąt spędzonych w gronie rodzinnym. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Niech te święta będą wyjątkowe pod względem i rodzinnym, a także i pogodowym. Dziękuję 

serdecznie za uwagę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Dziękuję Panu Wójtowi za wystąpienie. No i cóż, zamknęliśmy punkt piąty, przechodzimy do 

punktu szóstego. Podziękowania dla Wójta radnych i gości zaproszonych. Szanowni Państwo, 

za Waszą działalność, pracę, jaką wykonujecie dla dobra społeczeństwa i związanych z tym 

wyrzeczeniami, pragnę Wam wraz z Wójtem wręczyć skromne podziękowania. za tą pracę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Jest to taka statuetka i taka takie podziękowanie w formie kartonu, może jak to tam nazwać, 

żeby było dla was po prostu w jakiś sposób. Czy można by było ewentualnie sobie zajrzeć od 

czasu do czasu i przypomnieć sobie, że kiedyś pracowaliście w tej Radzie I zawsze to jest 

miłe dla potomnych, jak zobaczą takie podziękowanie. Także będziemy teraz wręczać 

Państwu podziękowania. Panie Wójcie. Podziękowanie dla szanownego Pana Michała Pazka, 

Wójta Gminy Łubnice w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy 

uznania za pracę dla dobra społeczności lokalnej i podejmowane decyzje. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz rozwoju naszej Gminy i życzymy dalszych 

sukcesów w życiu osobistym i zawodowym Tutaj w imieniu radnych podpisał się 

wiceprzewodniczący i przewodniczący Rady. Panie Wójcie, proszę bardzo. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Mariana Baniaka, Przewodniczącego Rady Gminy w 

Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy uznania za 

pracę dla dobra społeczności lokalnej i podejmowane decyzje , dziękujemy za wysiłek 

włożony na rzecz rozwoju naszej Gminy i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i 

zawodowym. Wójt Gminy Łubnice Michał Pazek, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Tomasz 

Pawlik. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

I żeby sprawiedliwości stało się zadość, to teraz podziękowania dla Pana Tomasza Pawlika, 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 

2018-2024, składamy wyrazy uznania za pracę dla dobra społeczności lokalnej i 

podejmowane decyzje , dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz rozwoju naszej Gminy i 

życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. Tutaj się podpisał 

Przewodniczący i Wójt Gminy Łubnice. Podziękowanie dla Szanownej Pani Marii Gwizdek, 

Radnej Rady Gminy w Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy 

wyrazy uznania za pracę dla dobra społeczności lokalnej i podejmowane decyzje , dziękujemy 

za wysiłek włożony na rzecz rozwoju naszej Gminy i życzymy dalszych sukcesów w życiu 

osobistym i zawodowym. Pani Mario, gratuluję za ten trud, który Pani wkładała w pracę i 

dziękujemy bardzo, mam nadzieję, że się nadal będziemy pracować. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 



Podziękowanie dla Szanownej Pani Urszuli Kmiecik, Radnej Rady Gminy w Łubnicach w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy uznania za pracę dla dobra 

społeczności lokalnej i podejmowane decyzje , dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz 

rozwoju naszej Gminy i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Jest to ta sama treść, Dla radnych, więc żeby się już nie powtarzać, ja będę szukał nazwisko, 

którego używam. Podziękowanie dla Szanownej Pani Anieli Kunie, Radnej Rady Gminy w 

Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Tomasza Białka, Radnego Rady Gminy w Łubnicach w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Andrzeja Kędzi, Radnego Rady Gminy w Łubnicach w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Grzegorza Machynia, Radnego Rady Gminy w 

Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Macieja Merty, Radnego Rady Gminy w Łubnicach w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Jana Musiałka, Radnego Rady Gminy w Łubnicach w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Adama Olka, Radnego Rady Gminy w Łubnicach w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Krzysztofa Podgórskiego, Radnego Rady Gminy w 

Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Piotra Woźnego, Radnego Rady Gminy w Łubnicach w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Benedykta Zaremba, Radnego Rady Gminy w 

Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

I ostatnie podziękowanie dla Radnego, szanownego Pana Wojciecha Zimocha, Radnego Rady 

Gminy w Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 



Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownej Pani Ewy Borkowskiej sekretarz Gminy Łubnice w związku z 

zakończeniem kadencji 2018-2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Mnie przyszedł zaszczyt. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

W zasadzie to ja powinienem 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowanie dla Szanownej Pani Izabeli Klatka, skarbnik Gminy Łubnice w związku z 

zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy uznania za pełną zaangażowaną pracę, 

za profesjonalne prowadzenie spraw finansowych Gminy, co przyczyniło się do jej 

rozwoju, dziękujemy za owocną współpracę i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym 

i zawodowym. Podziękowanie dla Szanownego Pana Andrzeja Trzeciaka, kierownika referatu 

do spraw Inwestycji Rozwoju Gminy w związku z zakończeniem kadencji 2018-

2024, składamy wyrazy uznania za pracę dla dobra społeczności lokalnej i życzymy dalszych 

sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowanie dla Szanownej Pani Jadwigi Podejma, kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy 

uznania za pełną zaangażowania pracę dla dobra społeczności lokalnej i życzymy dalszych 

sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. Podziękowanie dla Szanownego Pana Jerzego 

Dela, radcy prawnego w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy 

uznania za pełne zaangażowanie i współpracę, dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz 

rozwoju naszej Gminy i życzymy dalszych suckcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

No i ja mam teraz zaszczyt mojej dziewczynie tutaj podziękować. Podziękowanie dla 

Szanownej pani Anety Głowackiej-Olek Inspektor do spraw obsługi rady w związku z 

zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy uznania za pełne zaangażowanie na 

rzecz Rady Gminy i społeczności lokalnej, życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i 

zawodowym. Byłoby nam bardzo miło współpracować. Bardzo dobrze się ta współpraca 

układała. Przechodzimy teraz do statuetek. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowanie dla Szanownego Pana Kamila Barczoka, informatyka, informatyka naszego, 

który pracuje w firmie, w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, Rady Gminy i Wójta 

Gminy składamy wyrazy uznania za zaangażowanie i współpracę, dziękujemy za wysiłek 

włożony na rzecz rozwoju naszej Gminy i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i 

zawodowym. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowania dla Szanownej Pani Doroty Wejner, dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Łubnicach, w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy uznania za 

pracę na rzecz społeczności lokalnej, dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz rozwoju naszej 

Gminy i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

 



Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowania Szanowny Pan Zenon Kopis, Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej w Łubnicach, w związku z 

zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta, składamy wyrazy uznania za pracę 

na rzecz społeczności lokalnej, dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz rozwoju naszej 

Gminy i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowania dla Szanownego Pana Jana Dudka Komendanta Gminnego Związku OSP w 

Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta, składamy 

wyrazy uznania za włożony wysiłek w działaniu na rzecz społeczności lokalnej, dziękujemy 

za pięcioletnią współpracę i życzymy dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

Podziękowania dla Szanownego Pana Tadeusza Bogusia, Prezesa Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Ludwinowie, w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i 

Wójta, składamy wyrazy uznania za włożony wysiłek na rzecz społeczności lokalnej 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Poproszę Pana Witalisa Mączkę o odbiór dla Szanownego Pana Mieczysława, Prezesa 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubnicach w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 

Rady Gminy i Wójta, składamy wyrazy uznania za włożony wysiłek w działania na rzecz 

społeczności lokalnej, dziękujemy za pięcioletnią współpracę i życzymy dalszych sukcesów 

w życiu osobistym i zawodowym, proszę przekazać to prezesowi 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowania dla Szanownej Pani Doroty Ciećka, Dyrektor Zespołu Szkół w Wójcinie, w 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024, składamy wyrazy uznania za pełne 

zaangażowanie, pracę na rzecz społeczności lokalnej w oświaty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Podziękowania, Szanowny pan Marek Lis, dyrektor Zespół Szkół Dzietrzkowice w związku z 

zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta, składamy wyrazy uznania za pełne 

zaangażowanie, pracę rzecz społeczności lokalnej w oświaty. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowania dla Szanownej Pani Urszuli Kmiecik Sołtys sołectwa Ludwinów. W związku 

z zakończeniem kadencji 2018-2024, Rady Gminy w Łubnicach. Składamy wyrazy uznania 

za pracę dla dobra społeczności lokalnej. Dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz naszej 

Gminy i życzymy dalszych sukcesów osobistych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Szanowny Pan Michał Piasta, Sołtys sołectwa Wójcin, w związku z zakończeniem kadencji 

2018-2024 Rady Gminy w Łubnicach i Wójta składamy wyrazy uznania za pracę dla dobra 

społeczności lokalnej. Dziękujemy za wysiłek włożony na rzecz naszej Gminy i życzymy 

dalszych sukcesów w przyszłości w życiu zawodowym. I tutaj też jest jedna wersja także już 

nie będziemy teraz czytać tylko będziemy wręczać. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowania dla Sołtysa Jana Musiałka Sołtysa sołectwa Łubnice, w związku z 

zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy w Łubnicach składamy wyrazy uznania za 

pracę dla dobra społeczności lokalnej. 



 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Szanowna Pani Katarzyna Maciejewska w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 

Rady Gminy w Łubnicach i Wójta Gminy. Proszę bardzo, Pani Kasiu, proszę. Treść jest ta 

sama, wszystkiego dobrego życzę. Proszę działać dalej w następnej kadencji. Podziękowania 

dla Słoneczko! 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Słoneczko! I teraz przesyłam gratulacje szanownemu panu Benedyktowi Zarębie sołtysowi 

sołectwa Dzietrzkowice ponieważ w Dzietrzkowicach sołtys się zmienił ale cała kadencje 

pracował pan Marian więc też trzeba uhonorować a tutaj panu Benedyktowi gratuluję w 

związku z zakończeniem 2018-2024 Rady Gminy i Wójta składam gratulacje i życzymy 

owocnej współpracy dla dobra społeczności lokalnej. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Gratulacje dla szanownego pana Bogusława Biryta sołtysa sołectwa Andrzejów W związku z 

zakończeniem kadencji 2018-2024 rady Gminy Podziękowanie dla szanownej pani Aldony 

Jusczak ze stowarzyszenia koła gospodyń Wójcin nad Prosną w związku z zakończeniem 

kadencji 2018-2024 . 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

I tutaj się znalazło, więc mieliśmy problem, ale. Znaleźliśmy. Więc szanowny panie Marianie 

prosimy.  sołtysa sołectwa Dzietrzkowice w związku z zakończenie kadencji 2018-2024, 

Rady Gminy i Wójta Gminy Łubnice. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Szanowna pani Danuta Szymanek ze stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w 

Dzietrzkowicach. W związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta 

Gminy w Łubnicach Pani Marianna Blacha w związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 

Rady Gminy i Wójta Gminy w Łubnicach. Podziękowania dla szanownej pani Milena Zych 

przewodnicząca koła Gospodyń Wiejskich w Łubnicach. W związku z zakończeniem 

kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta Gminy w Łubnicach Dziękujemy bardzo, szanowni 

pani. Podziękowania dla szanownej pani Anieli Starosty ze stowarzyszenia pod Borem w 

Ludwinowie. W związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta Gminy w 

Łubnicach 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Poproszę pana Wojciecha Pyłke. Prezes związku Koła łowieckiego w Łubnicach. W związku 

z zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta Gminy w Łubnicach Układamy 

władzę uznania za współpracę dla dobra społeczności lokalnej i życzymy dalszych sukcesów 

w środowisku osobistym i zawodowym. Panie Wojciechu, dziękuję bardzo. 

 

Wójt Gminy Michał Pazek 

Podziękowania dla szanownego, pana Adama Olka, prezesa RPS-a, w Dzietrzkowicach. W 

związku z zakończeniem kadencji 2018-2024 Rady Gminy i Wójta Gminy w Łubnicach 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

zanowni Państwo, zamykamy ten miły punkt podziękowania. Punkcie szósty były, teraz 

przechodzimy do punktu siódmego. Przemówienia uroczystościowe. Jeśli Państwo chcecie 

coś zabrać głos, proszę bardzo, teraz jest ten czas. Pan Wojciech, proszę bardzo, panie 



Wojciechu, może, może, nie wiem, czy Pan podejdzie, czy... 

 

Radny Wojciech Zimoch 

Panu Wójtowi, Panu Przewodniczącemu, Panu Wiceprzewodniczącemu, pracownikom 

Urzędu Gminy. W szczególności zostałem doceniony w tej kadencji jako jej radny, jako jej 

sołtys. Dziękuję również mieszkańcom, którzy oddawali mi swoim zaufaniem. Gratuluję 

również tutaj Panu Sołtysowi, Kołusiowi, który podjął to stanowisko jak najmocniej z 

jednego zebrania miejskiego, które odbyło się w Wojcinie. Jeden pan powiedział bardzo 

mądre słowa, że to, aby tego spróbować, powinien każdy móc zobaczyć, jak to jest być tym 

sołtysem Nawet nie na taki długi okres, tylko na co dwa lata, to się zmieniało, żeby każdy 

mógł zobaczyć, jak to wszystko wygląda od środka.Dziękuję bardzo. ale najbardziej pragnę 

podziękować pani Izabeli. Dziękuje bardzo Jakby nie było utrudnienia, ale również za wielką 

pomoc dziękuję pani Anecie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

proszę bardzo. Czy jeszcze ktoś z Państwa chce zabrać głos? Bo jeśli nie, to będziemy po 

prostu policzyć. Pan Jan, proszę Panie Janie. 

 

Sekretarz Komisji Rewizyjnej Jan Dudek 

Ja w imieniu strażaków, w imieniu własnych chciałem podziękować Panu Wójtowi Radzie za 

dotychczasową współpracę. I chyba by zawsze tak było, jak teraz jest. I z okazji wszystkiego 

żyjących się świąt życzę i mokrego dyngusa. Zapowiadają Wam o ciepły dzień, także mam 

nadzieję, że będzie dobrze. 

 

Radny Piotr Woźny 

Pragnę podziękować za wszystkie otrzymane dary z prośbą o dary. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Jeszcze chwilkę poczekam, a jeśli już będziemy mieli szkodę, to będziemy zamykać w 

dzisiejszym roku. Nie ma więcej głosów. A więc, Panie Przewodniczący, Pan Dyrektor. 

Proszę, Panie Dyrektorze. No ja się cieszę, że Pan nie wystąpi. 

 

Dyrektor Zespołu Szkól Podstawowych w Dzietrzkowicach 

Ale tutaj, że tak powiem, moja kadencja jeszcze trwa. Nie mam jakichś takich specjalnie 

osobistych interesów na ten temat. dyrektorki z Wojcina, mojej koleżanki dyrektorki z łubnic, 

której akurat nie ma. Chciałem dwa słowa powiedzieć, że w ciągu ostatniej kadencji rady, no 

tutaj tak się o to przedstawiamy, w szkołach w naszej gminie to może się działo. A tu jestem 

sprawiedliwy, bo mógłbym powiedzieć, że zazdroszczę ludziom, którzy mają 

termomodernizowane szkoły, bo tak ładnie pochala i tak dalej, ale to nie o to chodzi.. 

 

Dyrektor Zespołu Szkól Podstawowych w Dzietrzkowicach 

W każdym dniu mnie czeka, że przyjdzie czas na, na, na dziecko, ale ogólnie może się działo. 

Bo przecież działalność szkoły, działalność szkół, zespołów, przedszkolnych, to nie tylko 

termomodernizacja, nie tylko ta ukaza materiału. Ale tutaj Pan Wojt, Pan Przewodniczący i 

sama Rada. Dbała troszkę o szczegóły, takie, które nie widać, prawda? Co się dzieje 

wewnątrz, o dodatkowe zajęcia, dodatkowe godziny dla dzieci, o organizacje zajęć 

Świetlicowych. 

 

Dyrektor Zespołu Szkól Podstawowych w Dzietrzkowicach 

Takie niby drogi, drobiazgi, które się przenoszą na dobro naszych dzieci. I bardzo za to 



dziękujemy. Dziękujemy w imieniu własnych i koleżanek. I wyrażamy taką nadzieję, że 

przyszła lata, przyszła tradycja, przyszły Wojt, cokolwiek mi zostanie, również życzliwym 

okiem na sprawy oświatowe będzie spoglądać Nasza przyszłość właśnie w tej młodzieży, 

dzieciach młodzieży, w tej małej społeczności, która właśnie w tej chwili jest. 

 

Dyrektor Zespołu Szkól Podstawowych w Dzietrzkowicach 

Szkoła. No bo umówmy się proszę Państwa, że zupełnie niedawno wszyscy nasze tutaj, 

wszyscy obecni byli w szkole podstawowej. Wcale nie tak dawno, prawda? Niektórzy są 

bardzo niedawno. A w tej chwili decydują o losach, o losach. 

 

Dyrektor Zespołu Szkól Podstawowych w Dzietrzkowicach 

Także tego sobie wszyscy życzymy. Wszystkiego dobrego życzę i dziękuję za to, co się 

wydarzyło. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Baniak 

Szanowni radni, szanowny panie wójcie, szanowni pracownicy urzędu i szanowni gościa. 

Dziękuję państwu za udział w dzisiejszym podsumowaniu minionym, czy mijającej kadencji i 

w tym momencie zamykam pięćdziesiątą trzecią półroczną konferencję rady gminy. 


